
 

Streckenabschnitt 910 / 990
Gaimersheim – Nürnberg RB 16.

Fahrplanänderungen
RB 59164, RB 59166, RB 59108, RB 59174

 Gültig vom 25./26. bis 27./28.März 2022,  
 jeweils von 22:00 Uhr bis 0:30 Uhr 
 
 

 Wegen Erneuerung einer Eisenbahnüberführung bei Buxheim zwischen Gaimersheim und Tauberfeld erhalten folgende Züge eine geänderte 
 Fahrplanlage. 
  
 

 Richtung Nürnberg: 
 

Verkehrstag 
  

Fr 
 
 

 
Sa 
So 

Fr/Sa 
Sa/So 
So/Mo 

 
Sa/So 

 
Zug 

 Station  RB 16  
RB 59164 

RB 16 
RB 59166 

RB 16 
RB 59108 

RB 16 
RB 59174 

München Hbf                          ab 20.22 20.27 21.31 22.24 

Ingolstadt Hbf ab 22.31 22.31 22.30 23.25 

Solnhofen                             ab 22.19 22.19 23.19 0.09 

Pappenheim                         ab 22.24 22.23 23.23 0.13 

Treuchtlingen an 22.30 22.29 23.28 0.17 

Treuchtlingen ab  22.31 23.30 0.18 

Weißenburg ab  22.36 23.36 0.24 

Ellingen ab  22.40 23.40 0.28 

Pleinfeld ab  22.44 23.44 0.32 

Mühlstetten ab  22.49 23.49 0.36 

Georgensgmünd ab  22.52 23.52 0.40 

Unterheckenhofen ab  22.56 23.56 0.43 

Roth ab  23.00 0.00 0.47 

Schwabach ab  23.07 0.07 0.54 

Nürnberg Hbf  an  23.16 0.17 1.05 

 
Fahrplandaten unterliegen ständigen Änderungen – bitte prüfen Sie Ihre Reiseverbindungen vor Fahrtantritt auf www.bahn.de oder im DB Navigator. 
 

Info unter DB: 089/20355000 oder unter www.deutschebahn.com/bauinfos. 
(20 ct/Anruf aus dem Festnetz, Tarif bei Mobilfunk max. 60 ct/Anruf). 

 
Stand 06.03.2022 Ot 
 


